Протокол № 4

заседания профсоюзного бюро

Административно-хозяйственного управления, совместно с планерным

совещанием руководителей структурных подразделений

КрасГМУ им, проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого

31.03,2015г.
Присутствовали:

Б.Н. Краснопеев

Е.Ю. Кузнецова

Н.П. Нешетаева

Г.В. Дайняк

В.П. Матыскин

А.Н. Медведева

Руководители структурных

подразделений АХУ

Повестка дня:

I. О выполнении соглашения по технике безопасности и охраны труда

на 2015 год - В.П. Матыскин.

II. О проведенных мероприятиях посвящённых организации поощре-

ния ветеранов медицинского университета 11.03.2015 г.-Г.В. Дайняк.

III. Разное

Проведение мероприятий связанных с «Международным женским днем

8е марта» и «День защитника отечества».

ЬСлушали: В.П, Матыскина - инженер.

Отчет о выполнении решения вопросов по соглашению и технике без-

опасности за 2014 год, и заключения соглашения на 2015 год (к протоколу

прикладывается на 2х листах).

Н.Слушали: Г.В. Дайняк - инженера по охране труда, члена орг. массовой

работы профбюро АХУ,

1 1 марта 2015 года были проведены мероприятия по организации вече-

ра «встреча ветеранов» нашего ВУЗа. В этом году от многих ветеранов по-

ступали предложения, не проводить и организовывать чаепитие в столовой

«Аскорбинка», а просто выдать каждому по 1 000 рублей.

Активно сработали шофера нашего автотранспортного цеха, ветераны

которые не смогли прийти за получением премии от нашего ректора - И.П.

Артюхова, всем было доставлено лично на дом. Ответственными за это ме-

роприятия, С.А. Литвиненко и О.С. Корякина
Ш.Слушали: Е.Ю. Кузнецову - проректора по АХР,

О проведенных мероприятиях посвящённых праздника 8ое марта и 23

февраля.

На планерных совещаниях проводили тематическое поздравление по

значимости праздника.

Председатель: >У Нешетаева Н.П.

Секретарь: Медведева А.Н.

копия
Ректору КрасГМУ
проф. И.П. Артюхову

Председателю профкома КрасГМУ
проф. Ю.С. Винник

Отчет
о выполнении мероприятий по охране труда и технике

безопасности за 2014 гол в ГБОУ ВПО Красноярский государственный

медицинский университет имени профессора В.Ф, Войно-Яеенецког

Росздрава

\ъ Мероприятия Сметная
стоимость
пыс.

Срок
выполнения

Повышение квалификации ИГР
::с направлениям
Монтаж системы приточно-
зытяжной вентиляции на кафедре
гистологии в помещении и
Железняка, 1 (2 этаж)

Апрель, 2014

•1.4 Март, 201

у становка светотехнического
^электрооборудования • лампы,
светильники, фонари,
выключатели)
Приобретен инструментарий для
электротехнических работ
Приобретена бытовая техника
: холодильники, тепловые завесь;!

• /'г\е\ >~</~, 699,06 Май, 2014 г

А ттп^пть ?0 1
- Л.^.^ г-^-ы-*.!.*}* —• М .̂

150,0 Апрель, 2014

Повышение квалификации лкфгс
Разработана ПСД на капитальный
земонт помещений спортзала в
фармацевтическом колледже по
яр. Мира, 70

•юо.о
Апрель, 2014
"Май, 2014 г

Разработана ПСД на капитальный
ремонт в оби;. М 1 по пр. Мира, 5
; кровля, фасад;
Поставка климатической техли^и

Май, 2014 т

АЗ; УСТ» 201

злелия из резины (лерчаттси
т\'пени)

1 I

12

у
14

15

16

1 /
18

19

20

21

"1 -Л

-1 "•

^

оказание услуг по уборке
помещений КрасГМУ (общ. 2,3,4)
Приобретена мебель бытовая для
общежитий (кровати, матрасы,
комоды)
Услуги по ТО кондиционеров

Оказание услуг по уборке
прилегающей территории общ.
1.2,3-4.5,6. учебных корпусов

Техническое обслуживание
медицинской техники
Услуги по стирке и чистке ковров,
жалюзи
Ремонт и обслуживание лифтов
Услуги по дезинсекции и
дератизации
Установка противопожарных
дверей в стоматологических
поликлиник:

Г1

ул. Воронова, 18 .
ул. Джамбульская, 19
Текущий ремонт пожарной
сигнализации - пр. Мира, 70
Приобретение пожарного
инвентаря
Обучение пожарно-техничесхому
минимуму
Обработка огнезащитным
составом чердачных помещений
корпусов

1650,0

500,0

100,0
1506,75

246,75
1/

436.0

140.0 Ежемесячно
142,0

110,0

90ДОО

50,0

30,0 ^

200,0

Ежемесячно

Июль, 2014 г.

Август, 20 !-
Ежемесячн .

Ежемесячна

Ежемесячна

Ежемесячн.

Апрель, 201-

Апрель, 20 !

Июнь, 20 ;

Июль, 20 1 -

Октябрь, 20 !

Председатель комиссии

по ОТ и ТБ при профкоме КрасГМУ
В.П. Матыск,